
Dz-12.0021.17.2015        

  

 Uchwała Nr XVII/195/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
 

 

w sprawie: rewitalizacji Parku Dworskiego łączącego teren Szkoły Podstawowej nr 124, ulicę 

Weigla i Dwór Czeczów i utworzenia w nim parku miejskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.85.2015.ŁD, Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego o podjęcie działań 

zmierzających do rewitalizacji Parku Dworskiego łączącego teren Szkoły Podstawowej nr 124, 

ulicę Weigla i Dwór Czeczów obejmującej uporządkowanie terenu, inwentaryzację 

drzewostanu i ostatecznie włączenie terenu do zespołu pałacowo – parkowego. 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 124 wystąpiła do Rady Dzielnicy z ww. wnioskiem. 

Teren sąsiadujący z Dworem Czeczów będzie stanowił integralną część zespołu pałacowo – 

parkowego. Ponadto projekt „Rewitalizacji parku” został zgłoszony do budżetu obywatelskiego 

na rok 2015  i uplasował się na drugiej pozycji, co wskazuje na duże oczekiwania ze strony 

mieszkańców na przeprowadzenie powyższych prac.  


